GOBERNACION DEL DECIMO DEPARTAMENTO ALTO PARANA
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EVALUACION DOCUMENTAL
LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS
OEE: GOBERNACION DEL ALTO PARANA
PUESTO: TECNICO I - TALENTO HUMANO
NRO. CODIGO DE POSTULACION | ADMITIDOSING ) OBSERVACION
1 THO01 SI
7 THO02 NO SOBRECALIFICADO
3 THO003 NO SOBRECALIFICADO
4 THO04 SI
5 THO05 NO SOBRECALIFICADO
6 THO06 NO SOBRECALIFICADO
7 THOO7 NO SOBRECALIFICADO
8 THO08 SI
9 THO009 SI
10 THO10 NO SOBRECALIFICADO
1 THO11 NO SOBRECALIFICADO
12 THO12 SI
13 THO13 NO SOBRECALIFICADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
1 SHO NG ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
15 THO15 NO SOBRECALIFICADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
16 THO16 NO ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
17 THO17 NO SOBRECALIFICADO
18 THOI8 SI
19 THO19 NO SOBRECALIFICADO
20 TH020 NO SOBRECALIFICADO
NO COMPLETO LA INFORMACION
21 THO21 NO REQUERIDA E'N EL FORMULARIO PARA
VERIFICAR SU CUMPLIMIENTO CON EL
PERFIL REQUERIDO
2 THO022 NO SOBRECALIFICADO
23 TH023 SI
24 TH024 St
'UMPLE EXPERIENCIA LABORAL
25 THO2s No PSPECIFICA IO B s
26 THO026 SI
27 THO27 SI
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
28 THO28 NO ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
29 TH029 S1
50 THO30 No SPECIFIEA B0 o
31 THO31 / SI
0% (\ q o NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
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OEE: GOBERNACION DEL ALTO PARANA
PUESTO: TECNICO Il - TALENTO HUMANO
NRO. CODIGO DE POSTULACION | ADMITIDO(SI/NO ) OBSERVACION
33 THO33 SI
34 THO34 SI
35 THO35 NO SOBRECALIFICADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
24 HEpe R ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
37 THO037 NO SOBRECALIFICADO
38 THO38 NO SOBRECALIFICADO
39 THO39 SI
40 THO040 ST
. NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
H T RO EXIGIDA EN EL PERFIL
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
42 WERE N ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
43 THO43 ST
44 THO44 SI
5 THO4 I
46 THO046 NO SOBRECALIFICADO
47 THO047 SI
48 THO48 SI
49 THO049 SI
50 THO50 NO SOBRECALIFICADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
31 THOS1 NO ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
52 THO52 SI
53 THO53 SI
54 THOS4 NO SOBRECALIFICADO
55 THOS5 SI
56 THO56 SI
57 THO57 SI
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
38 THOS8 NO EXIGIDA EN EL PERFIL
59 THO59 NO SOBRECALIFICADO
60 THO60 NO SOBRECALIFICADO
61 THO61 S
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
62 THO62 HO ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
63 THO63 SI
64 THO64 SI
i i NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
0 EEHGS e EXIGIDA EN EL PERFIL
THO66  // NO SOBRECALIFICADO
THO67 NO SOBRECALIFICADG
THO68
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OEE: GOBERNACION DEL ALTO PARANA
PUESTO: TECNICO Il - TALENTO HUMANO
NRO. CODIGO DE POSTULACION |_ADMITIDOSING ) OBSERVACION
NO COMPLETO TODA LA INFORMACION
NECESARIA PARA VERIFICAR SU
& THO69 NO CUMPLIMIENTO CON EL PERFIL
REQUERIDO
70 THO70 NO SOBRECALIFICADO
| m;L | N0 [SOBRECALIFICADO
72 THO72 NO SOBRECALIFICADO
73 THO73 NO SOBRECALIFICADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
4 REGT No EXIGIDA EN EL PERFIL
. NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
73 e N EXIGIDA EN EL PERFIL
76 THO76 ST
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
W WY NO EXIGIDA EN EL PERFIL
78 THO7S NO SOBRECALIFICADO
79 THO79 ST
80 THOS0 ST
81 THO81 S1
82 THOS2 NO SOBRECALIFICADO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
B3 THOES B ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
i THO84 R0 ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
85 THOS5 NO SOBRECALIFICADO
86 THOS6 NO SOBRECALIFICADO
87 THOS7 s1
88 THOSS SI
89 THO$9 ST
% THO090 s1
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
o1 THR NO ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
92 TH092 NO SOBRECALIFICADO
003 © NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
93 ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
TH00s o NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
94 ESPECIFICA EXIGIDA EN EL PERFIL
95 TH095 ST
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABOWAT,
96 THO96 NO EXIGIDA EN EL PERFIL "
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